

O REGISTRO NA CVM NÃO IMPLICA QUALQUER APRECIÇÃO SOBRE A COMPANHIA, SENDO OS SEUS ADMINISTRADORES RESPONSÁVEIS PELA VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS.

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM 00290-9	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	3 - CNPJ 78.588.415/0001-15
4 - NIRE 41.300.047.316		

01.02 - SEDE

1 - ENDEREÇO COMPLETO Rua Horácio Sabino Coimbra, 100		2 - BAIRRO OU DISTRITO P. Ind. Cacique	
3 - CEP 86072-900	4 - MUNICÍPIO Londrina		5 - UF PR
6 - DDD 43	7 - TELEFONE 4009-6210	8 - TELEFONE 4009-6350	9 - TELEFONE -
10 - TELEX	11 - DDD 43	12 - FAX 4009-6363	13 - FAX -
14 - FAX -	15 - E-MAIL cafepele@cafepele.com.br		

01.03 - DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES (Endereço para Correspondência com a Companhia)

1 - NOME Cesário Coimbra Neto			
2 - ENDEREÇO COMPLETO Av. Brig. Faria Lima, 3900 - 1º andar		3 - BAIRRO OU DISTRITO Itaim Bibi	
4 - CEP 04538-132	5 - MUNICÍPIO São Paulo		6 - UF SP
7 - DDD 11	8 - TELEFONE 2175-2700	9 - TELEFONE -	10 - TELEFONE -
11 - TELEX	12 - DDD 11	13 - FAX 2175-2710	14 - FAX -
15 - FAX -	16 - E-MAIL cesariocoimbraneto@cafepele.com.br		

01.04 - REFERÊNCIA / AUDITOR

EXERCÍCIO SOCIAL EM CURSO		TRIMESTRE ATUAL			TRIMESTRE ANTERIOR		
1 - INÍCIO	2 - TÉRMINO	3 - NÚMERO	4 - INÍCIO	5 - TÉRMINO	6 - NÚMERO	7 - INÍCIO	8 - TÉRMINO
01/01/2007	31/12/2007	2	01/04/2007	30/06/2007	1	01/01/2007	31/03/2007
9 - NOME/RAZÃO SOCIAL DO AUDITOR Boucinhas & Campos + Soteconti Auditores Independentes					10 - CÓDIGO CVM 00319-0		
11 - NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO Carlos Caputo					12 - CPF DO RESP. TÉCNICO 112.871.268-71		

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM 00290-9	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	3 - CNPJ 78.588.415/0001-15
---------------------------	--	--------------------------------

01.05 - COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL

Número de Ações (Mil)	1 - TRIMESTRE ATUAL 30/06/2007	2 - TRIMESTRE ANTERIOR 31/03/2007	3 - IGUAL TRIMESTRE EX. ANTERIOR 30/06/2006
Do Capital Integralizado			
1 - Ordinárias	8.316	8.316	8.316
2 - Preferenciais	16.632	16.632	16.632
3 - Total	24.948	24.948	24.948
Em Tesouraria			
4 - Ordinárias	0	0	0
5 - Preferenciais	0	0	0
6 - Total	0	0	0

01.06 - CARACTERÍSTICAS DA EMPRESA

1 - TIPO DE EMPRESA Empresa Comercial, Industrial e Outras
2 - TIPO DE SITUAÇÃO Operacional
3 - NATUREZA DO CONTROLE ACIONÁRIO Privada Nacional
4 - CÓDIGO ATIVIDADE 1220 - Alimentos
5 - ATIVIDADE PRINCIPAL Produção e Exportação de Café Solúvel
6 - TIPO DE CONSOLIDADO Total
7 - TIPO DO RELATÓRIO DOS AUDITORES Sem Ressalva

01.07 - SOCIEDADES NÃO INCLUÍDAS NAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS CONSOLIDADAS

1 - ITEM	2 - CNPJ	3 - DENOMINAÇÃO SOCIAL
----------	----------	------------------------

01.08 - PROVENTOS EM DINHEIRO DELIBERADOS E/OU PAGOS DURANTE E APÓS O TRIMESTRE

1 - ITEM	2 - EVENTO	3 - APROVAÇÃO	4 - PROVENTO	5 - INICIO PGTO.	6 - ESPÉCIE E CLASSE DE AÇÃO	7 - VALOR DO PROVENTO P/ AÇÃO
01	AGO/E	30/04/2007	Dividendo	29/06/2007	ON	0,0783800000
02	AGO/E	30/04/2007	Dividendo	29/06/2007	PN	0,0862200000

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM 00290-9	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	3 - CNPJ 78.588.415/0001-15
---------------------------	--	--------------------------------

01.09 - CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO E ALTERAÇÕES NO EXERCÍCIO SOCIAL EM CURSO

1- ITEM	2 - DATA DA ALTERAÇÃO	3 - VALOR DO CAPITAL SOCIAL (Reais Mil)	4 - VALOR DA ALTERAÇÃO (Reais Mil)	5 - ORIGEM DA ALTERAÇÃO	7 - QUANTIDADE DE AÇÕES EMITIDAS (Mil)	8 - PREÇO DA AÇÃO NA EMISSÃO (Reais)
01	30/04/2007	130.000	15.000	Reserva de Lucro	0	0,0000000000

01.10 - DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES

1 - DATA 09/08/2007	2 - ASSINATURA
------------------------	----------------

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL	3 - CNPJ
00290-9	CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	78.588.415/0001-15

02.01 - BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO	2 - DESCRIÇÃO	3 - 30/06/2007	4 - 31/03/2007
1	Ativo Total	320.903	313.393
1.01	Ativo Circulante	182.360	153.025
1.01.01	Disponibilidades	960	1.830
1.01.01.01	Caixa	180	112
1.01.01.02	Bancos	780	1.718
1.01.02	Créditos	96.989	84.134
1.01.02.01	Clientes	31.441	22.906
1.01.02.01.01	Clientes no País	24.830	20.721
1.01.02.01.02	Clientes no Exterior	6.073	1.619
1.01.02.01.03	(-) Prov. p/Créditos Liquidação Duvidosa	(433)	(351)
1.01.02.01.04	Ordens a Receber	971	917
1.01.02.02	Créditos Diversos	65.548	61.228
1.01.02.02.01	Títulos a Receber	318	309
1.01.02.02.02	Créditos Fiscais	64.867	60.361
1.01.02.02.03	Outros Créditos	363	558
1.01.03	Estoques	78.962	63.770
1.01.03.01	Matéria Prima	34.886	20.573
1.01.03.02	Insumos de Produção	8.342	9.044
1.01.03.03	Produtos Acabados	22.199	23.814
1.01.03.04	Produtos em Elaboração	10.102	6.480
1.01.03.05	Mercadorias para Revenda	20	21
1.01.03.06	Almoxarifado	3.316	3.350
1.01.03.07	Aplicações para Formação de Estoques	97	488
1.01.04	Outros	5.449	3.291
1.01.04.01	Títulos e Valores Mobiliários	4.526	2.214
1.01.04.02	Adiantamentos a Funcionários	641	680
1.01.04.03	Despesas Antecipadas	282	397
1.02	Ativo Não Circulante	138.543	160.368
1.02.01	Ativo Realizável a Longo Prazo	6.313	7.759
1.02.01.01	Créditos Diversos	6.313	7.759
1.02.01.01.01	Depósitos Judiciais	2.112	1.983
1.02.01.01.02	Créditos Fiscais	3.601	5.149
1.02.01.01.03	Outros Créditos	600	627
1.02.01.02	Créditos com Pessoas Ligadas	0	0
1.02.01.02.01	Com Coligadas e Equiparadas	0	0
1.02.01.02.02	Com Controladas	0	0
1.02.01.02.03	Com Outras Pessoas Ligadas	0	0
1.02.01.03	Outros	0	0
1.02.02	Ativo Permanente	132.230	152.609
1.02.02.01	Investimentos	47.806	68.524
1.02.02.01.01	Participações Coligadas/Equiparadas	0	0

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM 00290-9	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	3 - CNPJ 78.588.415/0001-15
---------------------------	--	--------------------------------

02.01 - BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO	2 - DESCRIÇÃO	3 -30/06/2007	4 -31/03/2007
1.02.02.01.02	Participações Coligadas/Equiparadas-Ágio	0	0
1.02.02.01.03	Participações em Controladas	46.930	67.648
1.02.02.01.04	Participações em Controladas - Ágio	0	0
1.02.02.01.05	Outros Investimentos	876	876
1.02.02.02	Imobilizado	82.996	82.647
1.02.02.02.01	Terrenos	10.991	10.991
1.02.02.02.02	Edifícios	22.774	22.356
1.02.02.02.03	Máquinas e Equipamentos	22.509	21.071
1.02.02.02.04	Móveis e Utensílios	707	718
1.02.02.02.05	Computadores e Periféricos	1.004	1.073
1.02.02.02.06	Veículos	1.639	1.692
1.02.02.02.07	Instalações e Benfeitorias	4.952	5.051
1.02.02.02.08	Programas de Informática	479	499
1.02.02.02.09	Aparelhos de Comunicação	103	114
1.02.02.02.10	Direito de Uso de Telefone	487	487
1.02.02.02.11	Imobilizado em Curso	17.351	18.595
1.02.02.03	Intangível	584	584
1.02.02.03.01	Marcas e Patentes	584	584
1.02.02.04	Diferido	844	854

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL	3 - CNPJ
00290-9	CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	78.588.415/0001-15

02.02 - BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO	2 - DESCRIÇÃO	3 - 30/06/2007	4 - 31/03/2007
2	Passivo Total	320.903	313.393
2.01	Passivo Circulante	110.319	107.331
2.01.01	Empréstimos e Financiamentos	53.892	20.380
2.01.01.01	FINAME	408	505
2.01.01.02	EXIM BNDES	0	7.548
2.01.01.03	Cédula de Crédito Exportação - FUNCAFÉ	10.118	0
2.01.01.04	Adiantamento de Contrato de Câmbio	43.366	12.327
2.01.02	Debêntures	0	0
2.01.03	Fornecedores	11.768	9.914
2.01.04	Impostos, Taxas e Contribuições	1.906	1.913
2.01.04.01	I.N.S.S. a Recolher	759	774
2.01.04.02	F.G.T.S. a Recolher	169	170
2.01.04.03	I.R.R.F. a Recolher	296	294
2.01.04.04	I.C.M.S. a Recolher	16	10
2.01.04.05	COFINS a Recolher	359	332
2.01.04.06	PIS a Recolher	78	72
2.01.04.07	I.S.S. a Recolher	15	13
2.01.04.08	Outras Obrigações Fiscais a Recolher	214	248
2.01.05	Dividendos a Pagar	1.457	1.439
2.01.05.01	Dividendos a Pagar	1.024	1.006
2.01.05.02	Juros sobre o Capital Próprio a Pagar	433	433
2.01.06	Provisões	5.469	3.752
2.01.06.01	Provisão para Férias	3.115	2.703
2.01.06.02	Provisão para 13º Salário	1.297	658
2.01.06.03	Provisão para Imposto de Renda	694	220
2.01.06.04	Provisão para C.S.L.L.	254	81
2.01.06.05	Outras Provisões	109	90
2.01.07	Dívidas com Pessoas Ligadas	2	21.453
2.01.07.01	Cacique Agrícola S/A.	2	21.453
2.01.08	Outros	35.825	48.480
2.01.08.01	Adiantamentos de Clientes	33.633	44.395
2.01.08.02	Comissões e Corretagens a Pagar	197	143
2.01.08.03	Dividendos Propostos	0	2.086
2.01.08.04	Água/Luz/Telefone a Pagar	1.102	1.014
2.01.08.05	Outros	893	842
2.02	Passivo Não Circulante	11.295	11.538
2.02.01	Passivo Exigível a Longo Prazo	11.295	11.538
2.02.01.01	Empréstimos e Financiamentos	523	1.528
2.02.01.01.01	FINAME	523	1.528
2.02.01.02	Debêntures	0	0
2.02.01.03	Provisões	5.135	4.339

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL	3 - CNPJ
00290-9	CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	78.588.415/0001-15

02.02 - BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO	2 - DESCRIÇÃO	3 -30/06/2007	4 -31/03/2007
2.02.01.03.01	Ações Trabalhistas	177	95
2.02.01.03.02	Depósito Judicial - F.G.T.S. L.C. 110/01	1.255	1.084
2.02.01.03.03	Provisão para Processos Judiciais	3.703	3.160
2.02.01.03.04	Provisão p/Encargos - Recl. Trabalhistas	0	0
2.02.01.04	Dívidas com Pessoas Ligadas	0	0
2.02.01.05	Adiantamento para Futuro Aumento Capital	0	0
2.02.01.06	Outros	5.637	5.671
2.02.01.06.01	I.R. Diferido - Reserva de Reavaliação	4.015	4.058
2.02.01.06.02	C.S. Diferido - Reserva de Reavaliação	1.453	1.468
2.02.01.06.03	Cauções - Retenções Contratuais	169	145
2.02.02	Resultados de Exercícios Futuros	0	0
2.04	Patrimônio Líquido	199.289	194.524
2.04.01	Capital Social Realizado	130.000	115.000
2.04.02	Reservas de Capital	0	0
2.04.03	Reservas de Reavaliação	19.895	20.009
2.04.03.01	Ativos Próprios	19.895	20.009
2.04.03.02	Controladas/Coligadas e Equiparadas	0	0
2.04.04	Reservas de Lucro	44.584	59.584
2.04.04.01	Legal	8.509	8.509
2.04.04.02	Estatutária	0	0
2.04.04.03	Para Contingências	0	0
2.04.04.04	De Lucros a Realizar	0	0
2.04.04.05	Retenção de Lucros	36.075	51.075
2.04.04.06	Especial p/ Dividendos Não Distribuídos	0	0
2.04.04.07	Outras Reservas de Lucro	0	0
2.04.05	Lucros/Prejuízos Acumulados	4.810	(69)
2.04.06	Adiantamento para Futuro Aumento Capital	0	0

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL	3 - CNPJ
00290-9	CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	78.588.415/0001-15

03.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO	2 - DESCRIÇÃO	3 - 01/04/2007 a 30/06/2007	4 - 01/01/2007 a 30/06/2007	5 - 01/04/2006 a 30/06/2006	6 - 01/01/2006 a 30/06/2006
3.01	Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços	111.800	210.142	98.073	179.710
3.01.01	Mercado Interno	54.140	99.147	39.409	76.443
3.01.02	Mercado Externo	57.660	110.995	58.664	103.267
3.02	Deduções da Receita Bruta	(11.457)	(20.629)	(8.381)	(16.166)
3.02.01	Impostos Incidentes sobre Vendas	(9.292)	(16.979)	(6.648)	(12.833)
3.02.02	Devoluções e Abatimentos	(2.165)	(3.650)	(1.733)	(3.333)
3.03	Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços	100.343	189.513	89.692	163.544
3.04	Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos	(83.512)	(155.725)	(71.983)	(130.154)
3.05	Resultado Bruto	16.831	33.788	17.709	33.390
3.06	Despesas/Receitas Operacionais	(9.331)	(25.259)	(13.188)	(24.250)
3.06.01	Com Vendas	(8.378)	(16.194)	(7.637)	(14.984)
3.06.02	Gerais e Administrativas	(6.547)	(13.167)	(6.499)	(11.733)
3.06.03	Financeiras	5.656	7.015	681	3.718
3.06.03.01	Receitas Financeiras	3.968	6.712	5.297	8.605
3.06.03.02	Despesas Financeiras	1.688	303	(4.616)	(4.887)
3.06.04	Outras Receitas Operacionais	166	373	278	4.356
3.06.05	Outras Despesas Operacionais	(1.291)	(2.873)	(1.030)	(4.611)
3.06.06	Resultado da Equivalência Patrimonial	1.063	(413)	1.019	(996)
3.07	Resultado Operacional	7.500	8.529	4.521	9.140
3.08	Resultado Não Operacional	80	78	42	91
3.08.01	Receitas	88	154	49	98
3.08.02	Despesas	(8)	(76)	(7)	(7)
3.09	Resultado Antes Tributação/Participações	7.580	8.607	4.563	9.231
3.10	Provisão para IR e Contribuição Social	(1.153)	(1.612)	(1.353)	(2.606)
3.11	IR Diferido	(1.662)	(2.412)	356	(804)
3.11.01	I.R./C.S. Diferidos - Delib.273 - CVM	(1.662)	(2.412)	356	(804)
3.12	Participações/Contribuições Estatutárias	0	0	0	0

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL	3 - CNPJ
00290-9	CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	78.588.415/0001-15

03.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO	2 - DESCRIÇÃO	3 - 01/04/2007 a 30/06/2007	4 - 01/01/2007 a 30/06/2007	5 - 01/04/2006 a 30/06/2006	6 - 01/01/2006 a 30/06/2006
3.12.01	Participações	0	0	0	0
3.12.02	Contribuições	0	0	0	0
3.13	Reversão dos Juros sobre Capital Próprio	0	0	0	0
3.15	Lucro/Prejuízo do Período	4.765	4.583	3.566	5.821
	NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)	24.948	24.948	24.948	24.948
	LUCRO POR AÇÃO (Reais)	0,19100	0,18370	0,14294	0,23333
	PREJUÍZO POR AÇÃO (Reais)				

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL	3 - CNPJ
00290-9	CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	78.588.415/0001-15

08.01 - BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO CONSOLIDADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO	2 - DESCRIÇÃO	3 - 30/06/2007	4 - 31/03/2007
1	Ativo Total	306.613	269.633
1.01	Ativo Circulante	207.860	169.484
1.01.01	Disponibilidades	4.885	6.371
1.01.01.01	Caixas e Bancos	2.883	3.144
1.01.01.02	Aplicações Financs. de Liquidez Imediata	2.002	3.227
1.01.02	Créditos	108.563	91.050
1.01.02.01	Clientes	42.064	28.898
1.01.02.02	Créditos Diversos	66.499	62.152
1.01.02.02.01	Créditos Fiscais	64.296	60.082
1.01.02.02.02	Demais Contas a Receber	2.203	2.070
1.01.03	Estoques	83.929	64.176
1.01.04	Outros	10.483	7.887
1.01.04.01	Títulos e Valores Mobiliários	10.147	7.461
1.01.04.02	Despesas do Exercício Seguinte	336	426
1.02	Ativo Não Circulante	98.753	100.149
1.02.01	Ativo Realizável a Longo Prazo	12.776	14.499
1.02.01.01	Créditos Diversos	12.776	14.499
1.02.01.01.01	Depósitos Judiciais	3.046	2.918
1.02.01.01.02	Créditos Fiscais	5.471	7.016
1.02.01.01.03	Outros Créditos	4.259	4.565
1.02.01.02	Créditos com Pessoas Ligadas	0	0
1.02.01.02.01	Com Coligadas e Equiparadas	0	0
1.02.01.02.02	Com Controladas	0	0
1.02.01.02.03	Com Outras Pessoas Ligadas	0	0
1.02.01.03	Outros	0	0
1.02.02	Ativo Permanente	85.977	85.650
1.02.02.01	Investimentos	950	950
1.02.02.01.01	Participações Coligadas/Equiparadas	0	0
1.02.02.01.02	Participações Coligadas/Equiparadas-Ágio	0	0
1.02.02.01.03	Participações em Controladas	0	0
1.02.02.01.04	Participações em Controladas - Ágio	0	0
1.02.02.01.05	Outros Investimentos	950	950
1.02.02.02	Imobilizado	83.599	83.262
1.02.02.03	Intangível	584	584
1.02.02.04	Diferido	844	854

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL	3 - CNPJ
00290-9	CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	78.588.415/0001-15

08.02 - BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO CONSOLIDADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO	2 - DESCRIÇÃO	3 - 30/06/2007	4 - 31/03/2007
2	Passivo Total	306.613	269.633
2.01	Passivo Circulante	94.097	60.825
2.01.01	Empréstimos e Financiamentos	53.892	20.379
2.01.01.01	FINAME	408	504
2.01.01.02	EXIM BNDES	0	7.548
2.01.01.03	Cédula de Crédito Exportação - FUNCAFE	10.118	0
2.01.01.04	Adiantamentos de Contratos de Câmbio	43.366	12.327
2.01.02	Debêntures	0	0
2.01.03	Fornecedores	23.300	9.919
2.01.04	Impostos, Taxas e Contribuições	829	743
2.01.05	Dividendos a Pagar	1.457	3.525
2.01.05.01	Dividendos Propostos	0	2.086
2.01.05.02	Dividendos a serem Pagos	1.024	1.006
2.01.05.03	Juros s/ Capital Próprio a serem Pagos	433	433
2.01.06	Provisões	5.567	3.844
2.01.07	Dívidas com Pessoas Ligadas	0	0
2.01.08	Outros	9.052	22.415
2.01.08.01	Adiantamento de Clientes	5.712	19.125
2.01.08.02	Salários e Encargos Sociais	1.162	1.188
2.01.08.03	Demais Contas a Pagar	2.178	2.102
2.02	Passivo Não Circulante	13.936	14.284
2.02.01	Passivo Exigível a Longo Prazo	13.936	14.284
2.02.01.01	Empréstimos e Financiamentos	523	1.528
2.02.01.01.01	FINAME	523	1.528
2.02.01.02	Debêntures	0	0
2.02.01.03	Provisões	6.502	5.660
2.02.01.04	Dívidas com Pessoas Ligadas	0	0
2.02.01.05	Adiantamento para Futuro Aumento Capital	0	0
2.02.01.06	Outros	6.911	7.096
2.02.01.06.01	Impostos Diferidos	6.911	7.096
2.02.02	Resultados de Exercícios Futuros	0	0
2.03	Part. de Acionistas Não Controladores	0	0
2.04	Patrimônio Líquido	198.580	194.524
2.04.01	Capital Social Realizado	130.000	115.000
2.04.02	Reservas de Capital	0	0
2.04.03	Reservas de Reavaliação	19.896	20.009
2.04.03.01	Ativos Próprios	19.896	20.009
2.04.03.02	Controladas/Coligadas e Equiparadas	0	0
2.04.04	Reservas de Lucro	44.584	59.584
2.04.04.01	Legal	8.509	8.509
2.04.04.02	Estatutária	0	0

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM 00290-9	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	3 - CNPJ 78.588.415/0001-15
---------------------------	--	--------------------------------

08.02 - BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO CONSOLIDADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO	2 - DESCRIÇÃO	3 -30/06/2007	4 -31/03/2007
2.04.04.03	Para Contingências	0	0
2.04.04.04	De Lucros a Realizar	0	0
2.04.04.05	Retenção de Lucros	36.075	51.075
2.04.04.06	Especial p/ Dividendos Não Distribuídos	0	0
2.04.04.07	Outras Reservas de Lucro	0	0
2.04.05	Lucros/Prejuízos Acumulados	4.100	(69)
2.04.06	Adiantamento para Futuro Aumento Capital	0	0

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL	3 - CNPJ
00290-9	CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	78.588.415/0001-15

09.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO CONSOLIDADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO	2 - DESCRIÇÃO	3 - 01/04/2007 a 30/06/2007	4 - 01/01/2007 a 30/06/2007	5 - 01/04/2006 a 30/06/2006	6 - 01/01/2006 a 30/06/2006
3.01	Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços	122.295	222.635	101.049	185.276
3.01.01	Mercado Interno	54.877	100.800	40.447	78.618
3.01.02	Mercado Externo	67.418	121.835	60.602	106.658
3.02	Deduções da Receita Bruta	(11.487)	(20.709)	(8.424)	(16.261)
3.02.01	Impostos Incidentes sobre Vendas	(9.317)	(17.031)	(6.681)	(12.911)
3.02.02	Devoluções e Abatimentos	(2.170)	(3.678)	(1.743)	(3.350)
3.03	Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços	110.808	201.926	92.625	169.015
3.04	Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos	(94.455)	(166.700)	(72.024)	(130.263)
3.05	Resultado Bruto	16.353	35.226	20.601	38.752
3.06	Despesas/Receitas Operacionais	(9.523)	(27.277)	(15.815)	(29.141)
3.06.01	Com Vendas	(8.935)	(17.634)	(8.683)	(17.137)
3.06.02	Gerais e Administrativas	(6.958)	(14.298)	(7.161)	(13.276)
3.06.03	Financeiras	7.524	7.208	1.191	1.996
3.06.03.01	Receitas Financeiras	6.040	8.348	5.823	9.645
3.06.03.02	Despesas Financeiras	1.484	(1.140)	(4.632)	(7.649)
3.06.04	Outras Receitas Operacionais	161	373	279	4.357
3.06.05	Outras Despesas Operacionais	(1.315)	(2.926)	(1.441)	(5.081)
3.06.06	Resultado da Equivalência Patrimonial	0	0	0	0
3.07	Resultado Operacional	6.830	7.949	4.786	9.611
3.08	Resultado Não Operacional	80	76	(15)	34
3.08.01	Receitas	88	154	49	98
3.08.02	Despesas	(8)	(78)	(64)	(64)
3.09	Resultado Antes Tributação/Participações	6.910	8.025	4.771	9.645
3.10	Provisão para IR e Contribuição Social	(1.197)	(1.738)	(1.475)	(2.849)
3.11	IR Diferido	(1.657)	(2.413)	270	(975)
3.11.01	I.R./C.S. diferidos - Delib. 273 -CVM	(1.657)	(2.413)	270	(975)
3.12	Participações/Contribuições Estatutárias	0	0	0	0

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL	3 - CNPJ
00290-9	CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	78.588.415/0001-15

09.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO CONSOLIDADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO	2 - DESCRIÇÃO	3 - 01/04/2007 a 30/06/2007	4 - 01/01/2007 a 30/06/2007	5 - 01/04/2006 a 30/06/2006	6 - 01/01/2006 a 30/06/2006
3.12.01	Participações	0	0	0	0
3.12.02	Contribuições	0	0	0	0
3.13	Reversão dos Juros sobre Capital Próprio	0	0	0	0
3.14	Part. de Acionistas Não Controladores	0	0	0	0
3.15	Lucro/Prejuízo do Período	4.056	3.874	3.566	5.821
	NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)	24.948	24.948	24.948	24.948
	LUCRO POR AÇÃO (Reais)	0,16258	0,15528	0,14294	0,23333
	PREJUÍZO POR AÇÃO (Reais)				

00290-9

CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL

78.588.415/0001-15

06.01 - NOTAS EXPLICATIVAS

1. Contexto Operacional:

A atividade preponderante da Companhia é a produção de café solúvel, comercializado em quase sua totalidade no mercado externo. Com a incorporação das controladas Cacique de Alimentos S.A. e Cacique de Embalagens Ltda., a Companhia diversificou suas operações, dedicando-se também à produção de café torrado e moído e à fabricação de material de embalagem.

A Companhia também comercializa grãos nos mercados interno e externo.

2. Apresentação:

Controladora

As informações trimestrais apresentadas foram elaboradas em conformidade com a Lei das Sociedades por Ações e de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil e disposições complementares da Comissão de Valores Mobiliários – CVM e do Ibracon – Instituto dos Auditores Independentes do Brasil.

Consolidado

As informações trimestrais consolidadas foram elaboradas de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil, abrangendo as informações da Cia Cacique de Café Solúvel e suas controladas, conforme evidenciado na Nota 6.

Nas informações trimestrais consolidadas os saldos e as transações intercompanhias estão eliminados para efeito de consolidação.

3. Principais Práticas Contábeis:

- a) Apuração do Resultado
O Resultado é apurado pelo Regime de Competência.;
- b) Aplicações Financeiras
Registradas ao custo, acrescidas dos rendimentos auferidos até a data do fechamento do trimestre.
- c) Estoques
Estão avaliados ao custo médio de aquisição ou de produção, ao qual não excede ao valor de mercado.
- d) Investimentos
A participação em sociedades controladas está avaliada pelo método da Equivalência Patrimonial. Os demais investimentos estão avaliados pelo Custo de Aquisição, corrigidos monetariamente até 31 de dezembro de 1995 e, quando aplicável, reduzido para o valor provável de realização.

00290-9 CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL 78.588.415/0001-15

06.01 - NOTAS EXPLICATIVAS

e) Imobilizado

Registrado ao custo de aquisição ou construção, corrigido monetariamente até 31 de dezembro de 1995, acrescido da reavaliação parcial dos bens. A depreciação é calculada pelo método linear, com base em taxas que levam em consideração a estimativa de vida útil dos bens. A reserva de reavaliação é realizada em contrapartida da rubrica de lucros acumulados, no patrimônio líquido, na medida em que o ativo correspondente reavaliado é realizado.

f) Diferido

Registra os gastos de ampliação e modernização das instalações e desenvolvimento de sistemas, diminuído de amortização acumulada, calculada pelo método linear a taxa de 20 % ao ano.

g) Empréstimos, Financiamentos e Adiantamentos de Contratos de Câmbio

Estão atualizados pelos encargos incorridos até a data do fechamento do trimestre.

h) Demais Ativos e Passivos Circulantes e a Longo Prazo.

Os demais ativos e passivos circulantes e a longo prazo, quando aplicável, são registrados por seus valores de realização ou de liquidação, acrescidos, quando aplicável, dos rendimentos ou encargos incidentes calculados até a data do balanço.

4. Títulos e Valores Mobiliários:

Descrição	Controladora		Consolidado	
	30.06.2007	31.03.2007	30.06.2007	31.03.2007
Aplicações Pré-Fixadas	200	200	5.004	4.541
Operações de Swap	13	7	830	913
Cédulas de Propriedade Rural – CPR	4.313	2.007	4.313	2.007
Total	4.526	2.214	10.147	7.461

5. ICMS a Recuperar – Processo de Transferência

A Companhia possui R\$ 27.794 mil de créditos de ICMS (R\$28.710 mil em 31/03/2007) e, tendo em vista que a comercialização de seus produtos se concentra no mercado externo, a realização desses créditos dar-se-á, substancialmente, pela transferência a terceiros através do Sistema de Controle de Transferência e Utilização de Créditos Acumulados – SISCREDE, mantido pelo Governo do Estado do Paraná.

Neste 2º trimestre de 2007, do total mencionado, a Companhia possui na rubrica “ICMS a Recuperar – Processo de Transferência”, o montante de R\$ 1.491 mil (R\$ 5.182 mil em 31/03/2007), referente a créditos já habilitados e/ou em processo de habilitação junto ao SISCREDE, para efeito de efetiva transferência.

Em função de que a negociação desses créditos com terceiros se dá mediante concessão de deságio, a administração, adotando medida conservadora na avaliação de seus ativos, mantém provisão para desvalorização sobre o total do crédito de ICMS, no montante de R\$ 3.755 mil (R\$ 3.949 mil em 31/03/2007), considerado suficiente para cobrir eventuais perdas.

00290-9 CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL 78.588.415/0001-15

06.01 - NOTAS EXPLICATIVAS

6. Participação em Controladas Direta e Indiretas:

Descrição	Cacique Agrícola S/A (*)	Cacique International Ltd. (*)	Cacique S/A (*)
Patrimônio Líquido em 30/06/2007	10.613	36.308	10
Resultado do Período	(120)	1.901	-
% de Participação	100	100	100
Investimentos em 31/12/2006	32.514	14.864	10
Redução de Capital	(21.781)		
Incorporação Chelsea C.I. Lda.		20.047	
Ganhos (Perdas) na Variação de Capital	-	(1.527)	-
Equivalência Patrimonial	(120)	2.924	-
Saldo em 30/06/2007	10.613	36.308	10

(*) Controlada Direta

Redução de Capital: Conforme ata da 27ª A.G.O. e 20ª A.G.E. da Cacique Agrícola S/A. datada de 30/04/2007, houve uma redução de capital da empresa, no valor de R\$ 21.781 mil.

Incorporação da Chelsea Consultoria e Investimentos Lda.: Conforme contrato datado de 27/06/2007, ficou efetivada a incorporação da Chelsea Consultoria e Investimentos Lda, pela Cacique International Ltd .

7. Empréstimos de Curto Prazo e Longo Prazo

Em março e julho de 2006, foram efetuadas captações para financiamento de equipamentos, junto ao Banco do Brasil S/A, através do FINAME, a serem liquidados em 15/02/2011, a juros de 13,8% a.a. .

Nos dias 30 e 31/10/2006, foram efetuadas captações para capital de giro, junto ao Banco Santander S/A., através do EXIM BNDES, com variações em dólar e TJLP, com vencimento em 15/12/2007. Em maio de 2007, a Administração resolveu antecipar o pagamento dessas captações.

Em 19/05/2007, foi efetuada uma captação para capital de giro, junto ao ABN Amro Bank, através de Cédula de Crédito de Exportação, no valor de R\$ 10.000 mil com juros de 8,75% a.a. e vencimento em 05/11/2007.

Curto Prazo

Descrição	06/2007	03/2007
Banco do Brasil S/A. – FINAME.	408	504
EXIM BNDES – Banco Santander S/A.	-	7.548
Cédula Crédito de Exportação – FUNCAFÉ	10.118	-
Total	10.526	8.052

00290-9 CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL 78.588.415/0001-15

06.01 - NOTAS EXPLICATIVAS

Longo Prazo

Descrição	06/2007	03/2007
Banco do Brasil S/A. – FINAME	522	1.528
Total	522	1.528

8. Provisões para Contingências

A Companhia constituiu provisões para contingências para cobrir perdas prováveis, suficientes, de acordo com seus assessores jurídicos e sua administração.

9. Partes Relacionadas

Neste 2º trimestre de 2007, a controladora efetuou operações de venda de mercadorias para a controlada Cacique International Ltd, a preços de mercado, gerando lucro não realizado de R\$ 709 mil.

Segue abaixo as conciliações entre o Patrimônio Líquido e o Resultado da Controladora com o Consolidado:

	<u>Controladora</u>	<u>Lucros Não Realizados</u>	<u>Consolidado</u>
Patrimônio Líquido	199.289	(709)	198.580
Resultado	4.583	(709)	3.874

10. Instrumentos Financeiros

Em conformidade com a Instrução nº 235 de 23.05.95, da Comissão de Valores Mobiliários – C.V.M., as Companhias Abertas que possuam instrumentos financeiros reconhecidos ou não, com Ativo e Passivo em seu Balanço Patrimonial, devem evidenciar em nota explicativa os valores de mercado das mesmas.

Em face às práticas contábeis brasileiras requererem que as variações cambiais ativas e passivas sejam registradas como despesas ou receitas no período em que ocorrerem, e em virtude do resultado financeiro líquido do trimestre, a Companhia informa que está protegendo seus passivos atrelados ao dólar através de hedge natural composto pelos pedidos em carteira. A medida em que estes pedidos forem sendo realizados, haverá o equilíbrio entre receita e despesa ocorridas no trimestre.

Nos termos da referida Instrução e do Ofício – Circular/CVM/SNC/SEP/nº 1 de 25.02.2005, os demais ativos e passivos tratados como instrumentos financeiros, não possuem valor de mercado diferente daqueles apresentados pelos saldos contábeis.

00290-9 CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL 78.588.415/0001-15

06.01 - NOTAS EXPLICATIVAS

11. Seguros

A Companhia mantém cobertura de seguros, considerando a natureza da sua atividade, os riscos envolvidos nas suas operações e a orientação de seus consultores de seguros.

Os valores contratados são considerados suficientes para cobrir eventuais perdas.

12. Patrimônio Líquido

a) Capital Social

O Capital Social está representado por 24.948.000 ações, sendo 8.316.000 ordinárias e 16.632.000 preferenciais, sem valor nominal.

b) Reserva de Reavaliação

Foi realizada com base no método do custo de reposição e/ou construção sobre bens imóveis registrados no ativo permanente, e contabilizada com base no laudo emitido por peritos independentes, cujos critérios de avaliação e elementos de comparação foram aprovados na 78ª Assembléia Geral Extraordinária, de 29 de abril de 2005. O efeito no resultado pela depreciação dos bens correspondentes, no 2º trimestre de 2007, é de R\$ 172 mil.

O resultado da reavaliação, no valor de R\$ 9.860 mil, foi incorporado ao ativo reavaliado correspondente, com contrapartida em conta de reserva de reavaliação no Patrimônio Líquido.

O reconhecimento dos impostos incidentes foi feito a débito de conta retificadora da reserva de reavaliação e a crédito da provisão para o imposto de renda, no Passivo Exigível a Longo Prazo.

A referida reavaliação não causa efeito na distribuição de dividendos, pois a depreciação gerada pelos bens reavaliados é compensada no patrimônio líquido com a realização da reserva correspondente.

A realização da reserva de reavaliação, para fins fiscais, ocorrerá na mesma proporção das baixas por depreciação, amortização ou alienação dos bens que a geraram.

13. Imposto de Renda e Contribuição Social Diferidos

Em consonância à Deliberação nº 273 de 20 de agosto de 1998 e em observação às disposições contidas na Instrução nº 371 da Comissão de Valores Mobiliários, que dispõe sobre o registro contábil do ativo fiscal diferido decorrente das diferenças temporárias e de prejuízos fiscais e base negativa de contribuição social, considerando a existência de histórico de rentabilidade e baseado na expectativa de geração de lucros tributáveis futuros, a companhia registrou o imposto de renda e a contribuição social diferidos no montante de R\$ 2.383 mil (R\$ 4.252 mil no consolidado), a serem realizados no período de quatro anos e meio.

Em 31.03.2007, o imposto de renda e a contribuição social diferidos montava em R\$ 4.045 mil (R\$ 5.910 mil no consolidado).

As bases para registro dos valores são:

Descrição	Base de Cálculo	Resultado do Trimestre	Ativo Realizável Longo Prazo	Passivo Exigível Longo Prazo
-----------	-----------------	------------------------	------------------------------	------------------------------

00290-9

CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL

78.588.415/0001-15

06.01 - NOTAS EXPLICATIVAS

			30/06/2007	31/03/2007	30/06/2007	31/03/2007
Imposto de Renda						
. Prejuízo Fiscal	-	-		-		-
. Receitas e despesas que geram Reflexos tributários futuros	7.010	(1.222)	1.752	2.974		-
. Reavaliação do Ativo Permanente (Nota nº 3.d)	16.139			-	4.015	4.058
Total	23.149	(1.222)	1.752	2.974	4.015	4.058
Contribuição Social						
. Base Negativa	-	-		-		-
. Receitas e despesas que geram reflexos tributários futuros.	7.010	(440)	631	1.071		-
. Reavaliação do Ativo Permanente (Nota nº 3.d)	16.139	-		-	1.452	1.468
Total	23.149	(440)	631	1.071	1.452	1.468
Total Geral	-	(1.662)	2.383	4.045	5.467	5.526

00290-9 CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL 78.588.415/0001-15

07.01 - COMENTÁRIO DO DESEMPENHO DA COMPANHIA NO TRIMESTRE

Comparativo da Receita Líquida entre o 2º trimestre de 2007 e o 2º trimestre de 2006

	<u>2º trimestre de 2007</u>	<u>2º trimestre de 2006</u>
Divisão Solúvel	59.746	59.712
Divisão Alimentos	30.787	21.853
Divisão Embalagens	9.810	8.127
Total das Receitas Líquidas	100.343	89.692

A Divisão Solúvel, neste segundo trimestre de 2007, teve sua receita líquida praticamente igual ao 2º trimestre de 2006, e o volume exportado foi 3,55 % maior em relação ao 2º trimestre de 2006.

A Divisão Alimentos teve um acréscimo de 40,88% em sua receita líquida neste 2º trimestre de 2007, quando comparado com o mesmo trimestre do ano anterior.

O volume de vendas do café torrado e moído, principal produto da Divisão Alimentos, foi 19,85% maior neste 2º trimestre de 2007 em relação ao mesmo trimestre de 2006.

Além do torrado e moído, a Divisão Alimentos comercializa grãos de café expresso, café solúvel e os produtos da linha matinal. Também são comercializados marcas próprias, que são produzidas e embaladas na Divisão Alimentos.

Merece ressaltar o aumento de vendas dos produtos da linha matinal e do café solúvel que neste 2º trimestre de 2007, venderam 25,14% e 43,61% a mais que no mesmo trimestre de 2006.

A Divisão Embalagens teve um acréscimo em sua receita líquida de 20,71%, quando comparamos o 2º trimestre de 2007 com o mesmo trimestre de 2006. O volume de vendas neste 2º trimestre de 2007, foi 11,96% maior do que no 2º trimestre de 2006.

O resultado do 2º trimestre de 2007, foi de R\$ 4.766 mil, contra um lucro, no mesmo período do ano anterior de R\$ 3.566 mil e uma rentabilidade em relação a receita líquida de 4,75%.

00290-9	CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	78.588.415/0001-15
---------	--------------------------	--------------------

12.01 - COMENTÁRIO DO DESEMPENHO CONSOLIDADO NO TRIMESTRE

As empresas controladas tiveram um desempenho considerado satisfatório pela Diretoria.

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM 00290-9	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	3 - CNPJ 78.588.415/0001-15
---------------------------	--	--------------------------------

09.01 - PARTICIPAÇÕES EM SOCIEDADES CONTROLADAS E/OU COLIGADAS

1- ITEM	2 - RAZÃO SOCIAL DA CONTROLADA/COLIGADA	3 - CNPJ	4 - CLASSIFICAÇÃO	5 - % PARTICIPAÇÃO NO CAPITAL DA INVESTIDA	6 - % PATRIMÔNIO LÍQUIDO DA INVESTIDORA
7 - TIPO DE EMPRESA	8 - NÚMERO DE AÇÕES DETIDAS NO TRIMESTRE ATUAL (Mil)		9 - NÚMERO DE AÇÕES DETIDAS NO TRIMESTRE ANTERIOR (Mil)		
01	CACIQUE AGRÍCOLA S/A.	75.009.571/0001-96	FECHADA CONTROLADA	100,00	5,33
	EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS		1.816		1.816
02	CACIQUE S/A.	05.490.031/0001-91	FECHADA CONTROLADA	100,00	0,01
	EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS		1		1
03	CACIQUE INTERNATIONAL LTD.	. . / -	FECHADA CONTROLADA	100,00	18,22
	EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS		400		400

00290-9	CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	78.588.415/0001-15
---------	--------------------------	--------------------

20.01 - OUTRAS INFORMAÇÕES QUE A COMPANHIA ENTENDA RELEVANTES

Todas as empresas controladas conforme o quadro 09, fazem parte de nossas demonstrações contábeis consolidadas.

RELATÓRIO SOBRE REVISÃO ESPECIAL

Aos
Administradores e Acionistas da
Companhia Cacique de Café Solúvel.

1. Efetuamos uma revisão especial das Informações Trimestrais (ITR) da Companhia Cacique de Café Solúvel, referentes ao trimestre findo em 30 de junho de 2007, compreendendo o balanço patrimonial, a demonstração do resultado, o relatório de desempenho e as informações relevantes, preparadas de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil.

2. Nossa revisão especial foi efetuada de acordo com as normas específicas estabelecidas pelo Instituto dos Auditores Independentes do Brasil - IBRACON, em conjunto com o Conselho Federal de Contabilidade, e consistiu, principalmente, de: (a) indagação e discussão com os administradores responsáveis pelas áreas Contábil, Financeira e Operacional da Companhia quanto aos principais critérios adotados na elaboração das Informações Trimestrais; e (b) revisão das informações e dos eventos subseqüentes que tenham ou possam vir a ter efeitos relevantes sobre a situação financeira e as operações da Companhia.

3. Baseados em nossa revisão especial, não temos conhecimento de qualquer modificação relevante que deva ser feita nas Informações Trimestrais acima referidas, para que as mesmas estejam de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil e condizentes com as normas expedidas pela Comissão de Valores Mobiliários especificamente aplicáveis à elaboração das Informações Trimestrais.

Londrina (PR), 27 de julho de 2007.

**Boucinhas
& Campos** | **SOTECONTI**
AUDITORES INDEPENDENTES
CRC.SP 5.528 - S/PR

Carlos Caputo
Contador
CRC SP 175.056/O "S" - PR

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM 00290-9	2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL CIA CACIQUE CAFE SOLUVEL	3 - CNPJ 78.588.415/0001-15
---------------------------	--	--------------------------------

ÍNDICE

GRUPO	QUADRO	DESCRIÇÃO	PÁGINA
01	01	IDENTIFICAÇÃO	1
01	02	SEDE	1
01	03	DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES (Endereço para Correspondência com a Companhia)	1
01	04	REFERÊNCIA DO ITR	1
01	05	COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL	2
01	06	CARACTERÍSTICAS DA EMPRESA	2
01	07	SOCIEDADES NÃO INCLuíDAS NAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS CONSOLIDADAS	2
01	08	PROVENTOS EM DINHEIRO	2
01	09	CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO E ALTERAÇÕES NO EXERCÍCIO SOCIAL EM CURSO	3
01	10	DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES	3
02	01	BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO	4
02	02	BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO	6
03	01	DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO	8
08	01	BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO CONSOLIDADO	10
08	02	BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO CONSOLIDADO	11
09	01	DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO CONSOLIDADO	13
06	01	NOTAS EXPLICATIVAS	15
07	01	COMENTÁRIO DO DESEMPENHO DA COMPANHIA NO TRIMESTRE	21
12	01	COMENTÁRIO DO DESEMPENHO CONSOLIDADO NO TRIMESTRE	22
13	01	PARTICIPAÇÃO EM SOCIEDADES CONTROLADAS E/OU COLIGADAS	23
20	01	OUTRAS INFORMAÇÕES QUE A COMPANHIA ENTENDA RELEVANTES	24
21	01	RELATÓRIO DA REVISÃO ESPECIAL	25
		CACIQUE AGRÍCOLA S/A.	
		CACIQUE S/A.	
		CACIQUE INTERNATIONAL LTD.	/25